FACE LINE KOSMETIK

KLASSISCHE MANIKURE PERMANENT MAKE-UP

Lippenkontur & Schattierung

Schneiden, feilen, Nagelhautentfernung,
Lidstrich oben & unten

Handmassage und Nageldl 29,00 €
mit Farblackauftrag 39,00 € Augenbrauen
Manikiire mit Shellac oder Gel 49,00 € Lippenkontur

Lidstrich oben

Lidstrich unten
PEDIK U RE Feine Wimpernkranzbetonung
Schoénheitspunkt inkl.

kosmetische FuBpflege 35,00 €
mit Lack oder Massage 45,00 € Nachbehandlung

mit Shellac 49,00 € Nachbehandlung bis 4 Wochen
mit French Lack 49,00 € Powder Brows

Nachbehandlung

WIMPERNVERLANGERUNG GESICHTSBEHANDLUNGEN

Methode 1:1 Erstbehandlung 89,00 € .
Auffiillen bis 2 Wochen 29,00 € Aquafacial
ioff

Auffiillen bis 3 Wochen 39,00 € Radiofrequenz
Auffiillen bis 4 Wochen 49,00 € Sauerstoffbehandlung
Bis 5 Wochen wird der Preis nach 89,00 € Microdermabrasion

Gesicht
Methode 1:1 berechnet.

Dekolleté

Ultraschall oder Radiofrequenz

Volumentechnik 119,00 € Microneedling mit Radiofrequenz
Auffiillen bis 2 Wochen 32,00 € Gesicht
Aufflillen bis 3 Wochen 42,00 € Gesicht und Hals
Auffiillen bis 4 Wochen 52,00 € Unterlid-Straffung
Nach 5 Wochen wird der Preis wie 119,00 € Dekollete
bei der Erstbehandlung berechnet Bauch
Oberarme
Wimpernlifting 59,00 € Po
Oberschenkel
LYMPHDRAINAGE BALLANCER Microblading
10er Karte 279,00 € Auffrischen bis zu 12 Monaten

Auffrischen bis zu 24 Monaten
Nachbehandlung

Termine unter: www.facelinekosmetik.de - face-line@t-online.de - 0171-680 7900

279,00 €
399,00 €
319,00 €
299,00 €
249,00 €
180,00 €
160,00 €
150,00 €

79,00 €
349,00 €
49,00 €

99,00 €
35,00 €
35,00 €

89,00 €
25,00 €
29,00 €

299,00 €
349,00 €

99,00 €

99,00 €
349,00 €
249,00 €
249,00 €
399,00 €
279,00 €
199,00 €
279,00 €

79,00 €



