-FACE LINE KOSMETIK——

KLASSISCHE MANIKÜRE		PERMANENT MAKE-UP	
Schneiden, feilen, Nagelhautentfernung,		Lippenkontur & Schattierung	279,00 €
Handmassage und Nagelöl	29.00 €	Lidstrich oben & unten	399,00 €
mit Farblackauftrag	39,00 €	Augenbrauen	319,00 €
Maniküre mit Shellac oder Gel	49.00 €	Lippenkontur	299,00 €
indiminal of this original odds dos	-10,000	Lidstrich oben	249,00 €
		Lidstrich unten	180,00 €
PEDIKÜRE		Feine Wimpernkranzbetonung	160,00 €
kosmetische Fußpflege	35,00 €	Schönheitspunkt inkl.	150,00 €
mit Lack oder Massage	45,00 €	Nachbehandlung	
mit Shellac	49,00 €	Nachbehandlung bis 4 Wochen	79,00 €
mit French Lack	49,00 €	Powder Brows	349,00 €
HILL I TEHEN LUCK	49,00 0	Nachbehandlung	49,00 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG		GESICHTSBEHANDLUNGEN	
Methode 1:1 Erstbehandlung	89,00 €		
Auffüllen bis 2 Wochen	29,00 €	<u>Aquafacial</u>	99,00 €
Auffüllen bis 3 Wochen	39,00 €	Radiofrequenz	35,00 €
Auffüllen bis 4 Wochen	49,00 €	Sauerstoffbehandlung	35,00 €
Bis 5 Wochen wird der Preis nach	89,00 €	Microdermabrasion	
Methode 1:1 berechnet.	·	Gesicht	89,00€
		Dekolleté	25,00 €
		Ultraschall oder Radiofrequenz	29,00 €
<u>Volumentechnik</u>	119,00 €	<u>Microneedling mit Radiofrequenz</u>	
Auffüllen bis 2 Wochen	32,00 €	Gesicht	299,00 €
Auffüllen bis 3 Wochen	42,00 €	Gesicht und Hals	349,00 €
Auffüllen bis 4 Wochen	52,00 €	Unterlid-Straffung	99,00€
Nach 5 Wochen wird der Preis wie	119,00 €	Dekolleté	99,00€
bei der Erstbehandlung berechnet		Bauch	349,00 €
-		Oberarme	249,00 €
Wimpernlifting	59,00 €	Ро	249,00 €
	•	Oberschenkel	399,00 €
LYMPHDRAINAGE BALLANCER		<u>Microblading</u>	279,00 €
10er Karte	279,00 €	Auffrischen bis zu 12 Monaten	199,00 €
	,	Auffrischen bis zu 24 Monaten	279,00 €
		Nachbehandlung	79,00 €